令和４年度戦略的パートナーシップ・プロジェクト
佐賀大学学生特別奨励金推薦書様式１

年　　月　　日

国際交流推進センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇学部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇

　佐賀大学学生特別奨励金について、下記の通り推薦いたしますのでよろしくお取り計らい願います。

記

	推薦学生
	所　　属

	学　　年

	学籍番号

	氏　　名

	派遣先国

	派遣先機関名

	留学期間

	留学先での活動内容

	他からの費用の給付の有無
	□ 無

	□ 有
	名称

	金額

令和４年度戦略的パートナーシップ・プロジェクト
佐賀大学学生特別奨励金推薦取下げ届様式２

年　　月　　日

国際交流推進センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇学部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究科長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇

　〇〇年〇〇月〇〇日付けで推薦しました佐賀大学学生特別奨励金について、下記により取り下げますのでよろしくお取り計らい願います。

記

	推薦学生
	所　　属

	学　　年

	学籍番号

	氏　　名

	派遣先国

	派遣先機関名

	留学期間

	取下げの理由
	□派遣中止
□その他の理由
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和４年度戦略的パートナーシップ・プロジェクト
佐賀大学学生特別奨励金活動実績報告書様式３

年　　月　　日

国際交流推進センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属）〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）〇　〇　〇　〇

　佐賀大学学生特別奨励金により支援をいただきました活動について、下記のとおり実績を報告いたします。

記

	推薦学生
	所　　属

	学　　年

	学籍番号

	氏　　名

	派遣先国

	派遣先機関名

	留学期間

	活動内容

	成果
※発表予定の論文等についても言及すること

令和４年度戦略的パートナーシップ・プロジェクト
[bookmark: _GoBack]佐賀大学学生特別奨励金領収書等提出書様式４

年　　月　　日

国際交流推進センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所属）〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）〇　〇　〇　〇

佐賀大学学生特別奨励金により支援をいただきました活動について、領収書等を提出します。
	・航空券半券
・各種領収書（航空券、宿泊費、査証手数料等）